



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 3207/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LANTERNA DIANTEIRA	2,0000	38,0000	76,00
LANTERNA LUZ PILOTO	1,0000	7,5000	7,50
BENDIX DA PARTIDA	1,0000	66,0000	66,00
LENTE DA LANTERNA	1,0000	8,5000	8,50
EMBUCHAMENTO	2,0000	13,0000	26,00
EMBUCHAMENTO COMPLETO	1,0000	17,0000	17,00
INDUZIDO DA PARTIDA	1,0000	170,0000	170,00
INTERRUPTOR LIGA DESLIGA 1 PUX	1,0000	16,0000	16,00
BOBINA DE CAMPO	1,0000	58,0000	58,00
PORTA ESCOVA COMPLETO	1,0000	32,0000	32,00
PORTA ESCOVA DA PARTIDA	1,0000	34,0000	34,00
PORTA FUSÍVEL DE LÂMINA	2,0000	5,5000	11,00
FUSÍVEL DE LÂMINA 20A	7,0000	0,5000	3,50
LÂMPADA H1	1,0000	16,0000	16,00
LÂMPADA LANTERNA FRÉIO	3,0000	3,0000	9,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	7,0000	3,0000	21,00
LÂMPADA LANTERNA 67 12 V 5W	2,0000	2,5000	5,00
FAROL AUXILIAR	1,0000	59,0000	59,00
GARFO DA PARTIDA	1,0000	17,0000	17,00
GARFO MOTOR DE PARTIDA	1,0000	23,0000	23,00
REPARO PARTIDA COMPLETO	1,0000	33,0000	33,00
TERMINAL BATERIA SAPÃO COM PARAFUSO	2,0000	6,5000	13,00
CHAVE DE LUZ	1,0000	98,0000	98,00
CHICOTE PARA INSTALAÇÃO COM 4 FIOS	11,0000	7,5000	82,50

INTERRUPTOR		1,0000	14,0000	14,00
INTERRUPTOR DE FREIO		1,0000	26,0000	26,00
INDUZIDO MOTOR PARTIDA		1,0000	198,0000	198,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO		1,0000	36,0000	36,00
PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA (TODOS)		1,0000	38,0000	38,00
AUTOMÁTICO DA PARTIDA		1,0000	166,0000	166,00
LÂMPADA FAROL 12 VOLTS		1,0000	15,0000	15,00
LÂMPADA ESMAGADA 12 VOLTS		3,0000	2,0000	6,00
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		1.401,00

No.EMPENHO: 3208/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COMUTADOR DE IGNIÇÃO	1,0000	36,0000	36,00
FUSÍVEL DE LÂMINA 15A	5,0000	0,5000	2,50
CILINDRO IGNIÇÃO	1,0000	37,0000	37,00
COMUTADOR	1,0000	37,0000	37,00
LÂMPADA BÍODO H4 12V	1,0000	15,0000	15,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	1,0000	3,0000	3,00
DESCONTO:	0,0000		
		TOTAL	130,50

No.EMPENHO: 3209/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GARFO DA PARTIDA	1,0000	28,0000	28,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	1,0000	29,0000	29,00
INDUZIDO DA PARTIDA	1,0000	186,0000	186,00
JOGO DE TRAVA	1,0000	9,0000	9,00
ESCOVA MOTOR PARTIDA	1,0000	19,0000	19,00
DESCONTO:	0,0000		
		TOTAL	271,00

No.EMPENHO: 3210/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LANTERNA DELIMITADORA	2,0000	46,0000	92,00
SOQUETE DO PAINEL ISOLADO	2,0000	4,5000	9,00
FUSÍVEL DE LÂMINA 15A	3,0000	0,5000	1,50
LÂMPADA DO FAROL	1,0000	17,0000	17,00
LÂMPADA DA LANTERNA	2,0000	2,5000	5,00
LÂMPADA BASE VIDRO ESMAGADONA	1,0000	2,5000	2,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		127,00

No.EMPENHO: 3211/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INTERRUPTOR PRESSÃO ÓLEO	1,0000	58,0000	58,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		58,00

No.EMPENHO: 3212/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA	1,0000	12,0000	12,00
LÂMPADA BASE VIDRO ESMAGADONA	2,0000	2,5000	5,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		17,00

No.EMPENHO: 3213/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LANTERNA TRASEIRA	1,0000	49,0000	49,00
FUSÍVEL DE LÂMINA 20A	3,0000	0,5000	1,50
LÂMPADA 1034	1,0000	3,5000	3,50
LÂMPADA 1141 24 V	1,0000	3,5000	3,50
LÂMPADA FAROL H7 12 V	5,0000	35,0000	175,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	1,0000	3,0000	3,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		235,50

No.EMPENHO: 3214/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CHAVE DE LUZ	1,0000	55,0000	55,00
CILINDRO IGNIÇÃO	1,0000	53,0000	53,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO	1,0000	41,0000	41,00
LÂMPADA ESMAGADA 12 VOLTS	1,0000	2,0000	2,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		151,00

No.EMPENHO: 3215/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA DO FAROL	2,0000	15,0000	30,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		30,00

No.EMPENHO: 3216/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA DO ALTERNADOR	1,0000	76,0000	76,00
TAMPA ALTERNADOR LADO COLETOR	1,0000	81,0000	81,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	1,0000	55,0000	55,00
ROTOR DO ALTERNADOR	1,0000	102,0000	102,00
ESTATOR DO ALTERNADOR	1,0000	88,0000	88,00
PLACA DISSIPADORA	1,0000	99,0000	99,00
ROLAMENTO ALTERNADOR	1,0000	24,0000	24,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR	1,0000	49,0000	49,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		574,00

No.EMPENHO: 3217/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PALHETA LIMPADOR DO PARABRISA	1,0000	34,0000	34,00
TERMINAL BATERIA SAPÃO COM PARAFUSO	2,0000	6,0000	12,00
MIOLO CONTATO PARTIDA	1,0000	34,0000	34,00
CORDOALHA BATERIA 30 CM	1,0000	12,0000	12,00
FUSÍVEL LÂMINA 30A	7,0000	0,3000	2,10
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		94,10

No.EMPENHO: 3218/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA ALTERNADOR LADO COLETOR	1,0000	81,0000	81,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	1,0000	55,0000	55,00
PLACA DISSIPADORA	1,0000	99,0000	99,00
INDUZIDO DA PARTIDA	1,0000	430,0000	430,00

PORTA ESCOVA DA PARTIDA		1,0000	129,0000	129,00
ROTOR DO ALTERNADOR		1,0000	102,0000	102,00
ROLAMENTO ALTERNADOR		1,0000	24,0000	24,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR		1,0000	49,0000	49,00
ESTATOR DO ALTERNADOR		1,0000	88,0000	88,00
TAMPA DO ALTERNADOR		1,0000	76,0000	76,00
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		1.133,00

No.EMPENHO: 3219/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAME DE BUZINA	1,0000	16,0000	16,00
DESCONTO:			
	TOTAL		16,00

No.EMPENHO: 3220/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO	4,0000	4,0000	16,00
TAMPA DO ALTERNADOR	1,0000	133,0000	133,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	1,0000	51,0000	51,00
CHAVE GERAL	1,0000	89,0000	89,00
ROTOR DO ALTERNADOR	1,0000	102,0000	102,00
ROLAMENTO ALTERNADOR	1,0000	31,0000	31,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR	1,0000	24,0000	24,00
ESTATOR DO ALTERNADOR	1,0000	70,0000	70,00
LÂMPADA 1034	2,0000	4,5000	9,00
LÂMPADA DO FAROL	1,0000	29,0000	29,00
LÂMPADA 1141 24 V	2,0000	4,5000	9,00
LÂMPADA DA LANTERNA	1,0000	3,0000	3,00
DESCONTO:			
	TOTAL		566,00

No.EMPENHO: 3221/2015 DATA: 17/03/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LANTERNA DIANTEIRA	1,0000	31,0000	31,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	1,0000	3,5000	3,50
DESCONTO: 0,0000			
	TOTAL		34,50

TOTAL DO DIA - 4.838,60